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Stockholm Vatten AB 

Bolagets mål och uppgifter 
Stockholm Vatten skall säkerställa leverans av dricksvatten med god kvalitet 
till hushåll och verksamheter i Stockholm samt under högt ställda säkerhets- 
och miljökrav ombesörja avloppshanteringen i området. Verksamheten skall 
bedrivas resurseffektivt i såväl ett ekonomiskt som ett miljömässigt perspektiv. 
Biogasanvändningen ökar i staden. Det är viktigt att Stockholm Vatten ser över 
möjligheterna att utöka verksamheten. 
 
Bolagets resultat efter finansiella poster bedöms för år 2004 uppgå till 29 mnkr.  

Utvecklingsdirektiv för 2004-2006 
Stockholm Vatten skall med hög prioritet fortsätta att såväl kostnadseffektivi-
sera sin verksamhet som att intensifiera miljö- och kretsloppsarbetet. Produk-
tionen och distributionen av dricksvatten skall bli allt mindre miljöbelastande. 
Avloppsreningen skall utvecklas för att bli allt mindre miljöstörande. Bolagets 
arbete skall präglas av en god omsorg om abonnenternas pengar. Va-avgiften 
förutsätts hållas oförändrad under perioden. 
 
Under treårsperioden skall bolaget fortsätta göra betydande insatser för att vid-
makthålla och förnya ett väl fungerande separerat ledningsnät. Det enskilt 
största investeringsprojektet för perioden är ombyggnaden av Louddens re-
ningsverk till en avloppspumpstation samt ledningsdragningar från Loudden till 
Henriksdals reningsverk. Hänsyn skall tas till EU:s ramdirektiv för vatten. EU:s 
nya vattendirektiv kan förändra förutsättningarna för skötsel och restaurering 
av stadens sjöar. Av särskild vikt blir därför att, i samverkan med miljö- och 
hälsoskyddsnämnden, beakta dessa frågor i samband med sjörestaurering enligt 
vattenprogrammet.  
 
För att nå en hållbar utveckling skall bolaget utifrån ett kretsloppstänkande 
utveckla restprodukterna som uppstår i verksamheten. Bolaget skall tillsam-
mans med renhållningsnämnden utveckla omhändertagandet av organiskt av-
fall. För att möta den ökande efterfrågan på biogas skall bolaget arbeta för att 
öka produktionen av biogas. Avfallet skall inte deponeras utan i första hand 
användas som jordförbättringsmedel och i andra hand utnyttjas som en energi-
källa. Bolaget har miljöcertifierats under 2003. 
 
Stockholm Vatten skall tillsammans med andra myndigheter utveckla arbetet så 
att stadens mål om lokalt omhändertagande av dagvatten uppnås enligt Stock-
holms dagvattenstrategi. 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 
32. Förslaget till mål och utvecklingsdirektiv för 2004-2006 för Stockholm 

Vatten AB godkänns. 
 
Reservationer och yrkanden redovisas i del 2 till denna budget. 
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Utdrag ur kommunfullmäktiges protokoll den 17 juni 2003 
 
Beslut 
 
Kommunfullmäktige hade alltså beslutat att 
 
�� bifalla kommunstyrelsens förslag. 
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